
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は 格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

このたび 弊社 関西支社は事務所を下記のとおり移転することと 

なりましたのでご案内申し上げます 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

平成３０年１０月吉日 

株 式 会 社 東 光 高 岳  

関西支社長  藤田 謙次 

 

記 

１． 新事務所住所・連絡先 

 〒５３０－０００３ 

 大阪府大阪市北区堂島 2 丁目 4 番 27 号 新藤田ビル 18 階 

 電 話：０６－６３４４－５３３１ 

 ＦＡＸ：０６－６３４１－０９５８ 

      ＊電話番号、ＦＡＸ番号に変更はございません。 

 

２． 業務の開始日 

    １１月５日（月） 

 

３． 新事務所へのアクセス 

ＪＲ東海道線 「大阪」駅 徒歩１３分 

大阪メトロ四つ橋線 「西梅田」駅 徒歩５分 

ＪＲ東西線 「北新地」駅 徒歩５分 

 

 

以上 


